
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Износковский район

Администрация сельского поселения
Село Шанский Завод

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

С.Шанский Завод
 

От 28.10.2016г.                                                                                       №  72                 
 
 
«О присвоении  почтового  адреса домовладения,
Принадлежащего Акимову М.И. »
 
         В связи с поступившим заявлением от Акимова Михаила Ивановича о присвоении адреса 
домовладения, в соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, на основании 
постановления Главы МО «Износковский район» № 28 от 11.02.2003 года « Об упорядочении 
адресного хозяйства в населенных пунктах сельсоветов», администрация МОСП с.Шанский Завод
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.     В связи со строительством жилого домовладения, расположенного по адресу: с.Шанский 
Завод ул.Грачевка Износковского района Калужской области, в границах земельного участка  с 
кадастровым  номером    № 40:08:051903:100 ,принадлежащий ему на праве собственности, 
свидетельство о государственной регистрации №40-40-087/001/2009-070 от 11.02.2009 года 
присвоить новый почтовый адрес:
- с.Шаснкий Завод ул.Грачевка  д.6А Износковского района Калужской области.
2.     Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания
 
 
 
Глава администрации
МОСП село Шанский Завод:                                                         О.В .Губина


